



RP VI WBA 261.1.2019

Dot.: postępowania przetargowego na wybór wykonawcy robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku przy ul. Lipowej 81 w Łodzi dla Wydziału do Spraw Przestępczości Gospodarczej Prokuratury Regionalnej w Łodzi oraz Łódzkiego Zamiejscowego Wydziału Departamentu do Spraw Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji Prokuratury Krajowej”.

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców poniżej przedstawiam wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ:

PYTANIE 1

Zwracam się z prośbą o przesłanie paramentów zaprojektowanych wykładzin dla „Przebudowa budynku Prokuratura Regionalna w Łodzi”

Wykładziny z przedmiaru budowlanego

246 d.3.3 SST3 KNR-W 2-02 1123-03

Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych heterogenicznych - płytki

Parametry i wymagania techniczne zgodne z dokumentacją.

ca 184 m²

ODPOWIEDŹ

Parametry wykładzin znajdują się w opracowaniu pn. „Projekt wykonawczy tom I” , część II „Projekt architektoniczno-budowlany”, poz. II. 01 „Architektura” część opisowa II.01.1B „Zestawienie i specyfikacje”; 01a. Definicje wykończeń powierzchni – posadzki, pozycja Pos-1;

nazwa pliku pdf: 1811_II_01_1B-01a definicje wykończeń powierzchni.

PYTANIE 2

Zwracam się z prośbą o przesłanie paramentów zaprojektowanych wykładzin dla "Przebudowa budynku Prokuratura Regionalna w Łodzi"

Wykładziny z przedmiaru budowlanego

263 d.3.3 SST3 KNR 2-02 1113-05

Posadzki z wykładzin tekstylnych - płytki

ca 950 m²

ODPOWIEDŹ

Parametry wykładzin znajdują się w opracowaniu, pn. „Projekt wykonawczy tom I” , część II „Projekt architektoniczno-budowlany”, poz. II. 01 „Architektura” część

opisowa II.01.1B „Zestawienie i specyfikacje”; 01a. Definicje wykończeń powierzchni – posadzki, pozycja Pos-3;
nazwa pliku pdf: 1811_II_01_1B-01a definicje wykończeń powierzchni.

PYTANIE 3

W celu zwiększenia konkurencji zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań dotyczących wartości roboty budowlanej z 6 000 000,00 zł na 5 000 000,00 zł brutto.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 4

W celu zwiększenia konkurencji zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania z 10% na 5%.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 5

W celu zwiększenia konkurencji zwracamy się z prośbą o możliwość potrącania z faktur zabezpieczenia należytego wykonania co dopuszcza Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018, z 2018 r. poz. 1560, 1603, 1669, 1693 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53 i 730) w art. 150 ust. 3."3. Jeżeli okres realizacji zamówienia jest dłuższy niż rok, zabezpieczenie, za zgodą zamawiającego, może być tworzone przez potrącenia z należności za częściowo wykonane dostawy, usługi lub roboty budowlane."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

*Zastępca Prokuratora Regionalnego
w Łodzi*

Bogumila Tarkowska